
 

 

 

 

 

 

 

 

ԳՅՈՒՄՐՈՒ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԲՆԱԿԿՈՄՈՒՆԱԼ ԵՎ ՇՐՋԱԿԱ 
ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՀՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ԲԱԺՆԻ ՍԱՆ.ՄԱՔՐՄԱՆ ԳԾՈՎ ԲԱՆՎՈՐՈՒՀԻ  

ՄԱՔՐՈՒՀԻ ՀԱԿՈԲՅԱՆԻ ԸՆՏԱՆԻՔԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ  
ՄԱՍԻՆ 

  Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին »Հայաստանի Հանրապետության  
օրենքի  16-րդ հոդվածի 1-ին մասի  5-րդ  կետով և  հիմք ընդունելով Գյումրու 
քաղաքապետարանի աշխատակազմի   բնակկոմունալ և շրջակա միջավայրի 
պահպանության բաժնի պետ Կնյազ Մանասյանի ներկայացրած  զեկուցագիրը ( 
քաղաքապետարանում մուտքագրված  2013 թվականի նոյեմբերի 11-ին N  Գ2608 
թվագրմամբ) և  ելնելով հարցի հրատապ լուծման  անհրաժեշտությունից` համայնքի 
ավագանին որոշում է. 

 1.   Մաքրուհի Հակոբյանի ընտանիքին Գյումրի համայնքի 2013 թվականի  բյուջեի 10/4/1 
գործառական դասակարգման     (4729) <<Այլ նպաստներ>> տնտեսագիտական 
դասակարգման  հոդվածից հատկացնել  100.0 (մեկ հարյուր հազար) Հայաստանի 
Հանրապետության դրամ: 

2.  Հանձնարարել Ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետ Լենա Ջիլավյանին կատարել 
գումարի հատկացումը: 

Ա.Ադամյան  _______________                              

Գ.Ադամյան_________________                                                            

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                              

Մ.Գաբոյան                     _____   

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

 

 

 

                            Կողմ (20)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ   

ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 

<<  12 >>   նոյեմբերի  2013թվականի  N  131  -Ա 



Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Վ.Հունանյան__________________ 

Ն.Մեսրոպյան_________________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .                                                                                                                                          

 

 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  նոյեմբերի 12                            

   ք.Գյումրի 

 


